
11/06/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=788544&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00014/2019

  
Às 09:51 horas do dia 10 de junho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
503/2019, Pregão nº 00014/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: CARREGADOR BATERIA TELEFONE CELULAR
Descrição Complementar: Aquisição de material promocional personalizado com a logomarca do Conselho Federal de
Enfermagem - Cofen para divulgação e distribuição no Congresso do Conselho Internacional de Enfermagem 2019 -
International Council of Nurses (ICN), conforme especificações descritas no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 129.500,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: TRADEGIFTS COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 108.990,0000 , com valor negociado a
R$ 108.975,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/05/2019
15:03:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TRADEGIFTS COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF: 05.353.526/0001-79, Melhor lance: R$ 108.990,0000,

Valor Negociado: R$ 108.975,0000

Homologado 10/06/2019
09:51:50

MAURO
RICARDO
ANTUNES

FIGUEIREDO

 
 

Fim do documento


